
22

Specialisté na sportovní trávníky

Žací stroj 2635B byl zkonstruován tak, 
aby vynikal ve všech směrech: vynikající 
kvalita střihu, maximální pohodlí a jed-
noduché ovládání. To vše v kombinaci s 
pohodlným přístupem ke všem servisním 
místům, vysokou odolností a spolehli-
vostí.

Snadné seřízení 
Revoluční žací jednotky Quick Adjust umožňují na-
stavit výšku sečení s pomocí akuvrtačky a to za ně-
kolik sekund. Seřízení se provádí na obou stranách 
válce současně díky systému SpeedLink.

Odolná žací jednotka 
Obě žací jednotky, 66 cm a 76 cm, lehce vyjíždí z 
montážních ramen, což zaručuje rychlou a snadnou 
rutinní údržbu.

Třívřetenové žací stroje



23

Žací stroj John Deere 7200 nabízí v 
řadě třívřetenových strojů nejvyšší 
výkon a dává vám dostatek síly pro 
práci i v těch nejnáročnějších pod-
mínkách. 

Třívřetenové žací stroje 2653B 7200
Motor Yanmar Yanmar
Max. kW (koně) (ISO) 97/68/ES 14,6 (19,5) 19,7 (26,4)
Jmenovitý výkon motoru kW (koně), 
ECE-R24 @ jmenovité otáčky motoru

14,2 (19) 18,6 (25)

Jmenovité otáčky motoru ot/min 3000 2600
Počet válců 3 3
Zdvihový objem ccm 854 1496
Typ vstřikování Nepřímé Přímé
Vzduchový fi ltr Dvojitý s indikátorem znečistění Dvojitý s indikátorem znečistění 
Průměrná spotřeba paliva (při sečení) (l/h) 2,5 3
Palivová nádrž l 28 49
Emise Stage III Stage III
Převodovka Hydrostatické motory kol Hydrostatické motory kol 
Pojezdové rychlosti  

Max. pojezdová rychlost, 
VPŘED km/h 

14 14 

Převod při sečení km/h 8 9 
Ovládání rychlosti a směru Dvěma pedály a volantem Dvěma pedály a volantem
Brzdy Hydrostatika Hydrostatika 
Pohon 3 motory kol 3 motory kol
Uzávěrka diferenciálu Trakční systému pohonu všech kola 

GRIP
Trakční systému pohonu všech kola 
GRIP

Rozměry  
Přepravní šířka m 1,60 / 1,90 1,60 / 1,90 
Výška vozidla se sklopným rámem 
ROPS cm

208 211

Celková délka bez žacích jednotek cm 235 279
Hmotnost se žacími jednotkami kg 860 1 179 
Pneumatiky  
Přední 20x10-10 24x12-12
Zadní 20x10-8 24x12-12
Žací jednotky  
Typ cm 66 66
Průměr cm 17,8 17,8 
Počet nožů 5/8 5/8 
Typ hlavy Pevná/plovoucí Pevná/plovoucí
Šířka záběru cm 183 183 
Typ cm 76 76
Průměr cm 17,8 17,8 
Počet nožů 5/8 5/8 
Typ hlavy Pevná/plovoucí Pevná/plovoucí
Celkový žací záběr cm 213 213 

Třívřetenové žací stroje

Vysoká produktivita

Další informace naleznete v našich brožurách pro oblast golfu.


